ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Z b %P& Progr. N. 47)/7‘?'/ (‘[afzﬁi (ﬂ/lz./?o B

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)
(dott. Serafino Pe Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI — TRIBUTI

UFf|C|O LIQUID;
f N
Cod.Cred. Qﬁ ooy LiqM

130
4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO yr
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI — TRIBUTI

(rag.Giuseppe Creta)\
\ V. -

\JV

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Attivita Amm.ve - Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

-

DETERMINAZIONE N° 2079 del 11 DIC. 2018

OGGETTO : IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CONSORZIO BONIFICA
SANNIO ALIFANO ANNO 2017 CODICE TRIBUTO 630 - IMPORTO COMPLESSIVO €, 23,43 -

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Visto l'awiso di pagamento n° 017 2018 00039150 emessa dall’Agenzia delle Entrate
Riscossione di Benevento per conto del Consorzio di Bonifica Sannio Alifano, con il quale si
richiede il pagamento della somma di € 23,43 per contributi alle spese di funzionamento del
Consorzio (codice tributo 630) per 'anno 2017;

Ritenuto doversi impegnare la somma di € 23,43 in favore del Consorzio di Bonifica Sannio
Alifano e, per esso, 'Agenzia delle Entrate Riscossione di Benevento:

Ritenuto, altresi, doversi liquidare la somma di € 23,43 in favore del Consorzio di Bonifica Sannio
Alifano e, per esso, I'Agenzia delle Entrate Riscossione di Benevento;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012
DETERMINA

Di impegnare la somma di € 23,43 in favore del Consorzio di Bonifica Sannio Alifano e, per esso,
I'Agenzia delle Entrate Riscossione di Benevento quale contributo per spese funzionamento del
Consorzio codice tributo 630;

Di liquidare e pagare Iimporto di €. 23,43 in favore del Consorzio di Bonifica Sannio Alifano e,
per esso, I'Agenzia delle Entrate Riscossione di Benevento per ¢ contributo per spese
funzionamento del Consorzio codice tributo 630 mediante I'allegato modulo RAV.

IL FUNZI R
(geom. France oglino)




